



**DECLARATION by APPLICANT:** अप्पिकेंट कृत घोषणा प्रकार-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kasthila Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं खाली कागज पर इस प्रकार ने लिखे गए सभी विवरणों में सहमति के सन्दर्भ में सहमति दी है। यदि कोई विवरण एवं ज्ञान स्वतंत्र पाया जाता है तो भी सहमति दिलाकर जो सहमति है।

2) मैं दाएं जो सहमति दी है "कॉरिप्शन फाइनेंस", वह सीधे जाती है, उसका उल्लेख उसी उल्लेख की तृटीय कल्पना के लिये किया जायगा, जो इस प्रकार ने कहा पाया है।

3) मैं युक्त कागज पर दिये गए प्राप्तिक की तृटीय का अतिरिक्त या बाहर दिया गया जन सेवा विवरणों को सहमति देने का लिया हूँ और वह ही विवरण में सूचित।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा सहमति)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/out-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस परामर्श के अन्तर्गत यह जानकारी कृपया लगावाएं, यह (आवेदक) आपकी महत्वपूर्ण कोई पुस्तकों से एवं "कोशिका फाउंडेशन ऐन इनड व्हायोमिंग" का जापिकृत कानून है, जिस सेवा योग्यता, कठोरता और ज्ञान विवरण इस उत्तराधि में वर्णित है, उसे "कोशिका" एवं, ज्ञानी, दान, चरणात्मक दूषा-उत्तरण से जुड़ी गतिविधियां जो उल्लिखित के रूप में किसी भी व्यक्ति या समूह से प्रसारित करने के लिए अधिकृत हैं। यह परामर्श का विवरण मो-इमेज के जरूर के बारे में करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" का न्यूज़लैन अधिकृत है।

2.) यह (आवेदक) इस बहुत ने सहमति है कि मैंने याम, यात्रा और जिवालय जैसे किसी स्थानात्मक उत्तरणों से जाग्रित है तुझ स्टेट, महाराष्ट्र का हकदार नहीं बनाना। इस समर्थन में "प्रतिवादी" नाम नहीं उपलब्ध कर सकता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

मुख्यमंत्री के अधिकारी विधायकों

ପ୍ରକାଶକ ମେଳା

AGREEMENT by HOSPITAL (संक्षिप्त दस्ता वाचन)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इस अधिकार समीक्षा को एवं समाप्तीयों को "जिलेवास कार्यपाल" द्वारा नियम बदलाया हुए समाजिक भी जाती है। इस तरह (उत्तराखण्ड) द्वितीय प्रकार से मानव व समीक्षा करते हैं।

- 1) यह कि म ही संस्कृत और न हो भवितव्य में विशिष्ट शहायता किसी दौरे संस्कृती संस्कृत या, किसी अन्य रूप से उक्त 'योगी/माथूर' में लाग या ज्ञे है, तो यह कि हमने "कांशिका पाठ्यनृत्याम्" में विशिष्ट विनियोग उक्त के स्पष्टपद में "कांशिका पाठ्यनृत्याम्" द्वारा प्रदर्शित किया है वह "कांशिका पाठ्यनृत्याम्" द्वारा नियन्त्रण विनियोगीय/भक्ति तेजु यन्त्रा नहीं किया जाता है लेकिन किसी अन्य गीतकर्ती संस्कृत या किसी अन्य भाषायात्र में उक्तदङ्का ऐसे जो अधिकारी सुनिश्चित रखते हैं। इस पूर्ण में स्पष्ट नहीं जाता है कि अस्यात्मा द्वितीय मरण, प्रज्ञ-योगी/माथूर तेजु किसी दौरे संस्कृती संस्कृत या किसी अन्य भाषायात्र में की जाएगी।

२. "कार्यशक्ति कार्य-व्यवस्था" में जीव शक्तिका विविध प्रकृति की है। योगी पर हमलाल द्वारा दी गई बदलाव-प्रकृति का नुसार गोपी परं इमलाल की कोस का विषय है और "कार्यशक्ति कार्य-व्यवस्था" द्वारा फिरी प्रकार का कोई रखब नहीं है। इकलिंगे हमलाल में गोपी के इनकाल सुधा और उन्हें जाने की मारी विम्पेहरी-गोपी परं हमलाल को लायी और "कार्यशक्ति" की दोषे भविता का उत्तिष्ठानी इन घासों में चढ़ी होगी।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्वीकृति के लिए संसारी

Date of Surgery सर्जिकल की तारीख	<b>Dr. Shibashis Das</b> <b>M.B.B.S M.S</b> <b>Gold Medalist</b> (Name of the Doctor with Stamp) <b>Reg No. 74035</b> <small>इन्सिट्यूट का संग्रहीत है।</small>	<b>OPROM AVANTIK DAS</b> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory <small>कानूनी रूप से मान्यता प्राप्त है।</small> <b>SANKARAN JYOTI HOSPITAL &amp; INSTITUTE</b>
-------------------------------------	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION કોશિકા ફાઉન્ડેશન દ્વારા પણ વિનાયક રૂપી રીતે ઉપયોગ કરાયું જાય.

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इमारत ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इमारत 2
	